

# Styrelsen informerar # 01

## Sista dag för Motioner till Styrelsen 29 februari

Observera att torsdag den 29 februari är sista dagen att lämna in motioner till styrelsen. Var vänlig se till att dina förslag och idéer når oss i tid för att kunna behandlas på ett effektivt sätt. Tack för ditt engagemang och deltagande i föreningens verksamhet!

## Nya medlemmar

Vi hälsar ny medlem i lägenhet 607, Linnégatan 41B, med inflyttning den 1 februari 2024, varmt välkommen till föreningen!

## Eftersyn och Rengöring av Tvättutrustning

Det har observerats att våra nya tvättmaskiner och torktumlare inte sköts på ett korrekt sätt. För att säkerställa en effektiv och smidig användning av utrustningen kommer vi inom kort att tillhandahålla tydliga instruktioner för att upprätthålla optimal funktion och lång livslängd för våra gemensamma tvättfaciliteter.

## Renoveringsarbetet av takterrasserna mot Linnégatan

Renoveringen fortsätter enligt plan och närmar sig slutfasen. Ytterligare information kommer inom kort.

## Viktig Information angående Ljudnivåer i Gymmet

Vi har mottagit klagomål angående störande ljud från gymmet, särskilt relaterat till användningen av utrustning och vikter. En del medlemmar har uttryckt oro över ljudet från tunga vikter som kastas ner på golvet. För att skapa en trivsamt och hänsynsfull miljö för alla, uppmanar vi vänligt medlemmarna att vara medvetna om ljudnivån och ta hänsyn till närliggande boende.



## Felanmälningar

Gör felanmälningar direkt till vår fastighetsskötare [Optimal](#). Mer information finns på [föreningens hemsida](#).

## Information om föreningen

Undrar ni över något om föreningen, besök vår hemsida, där finns mycket bra [information, blanketter](#) osv.

## Ska du renovera?

Tänk på att kontakta vår tekniska förvaltare Astrit Haziri (Optimal) på 072-897 81 98 om du har planer på att renovera något av följande: badrum, WC, kök, värme eller ventilationssystem.

## Utskick

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni uppdaterar era kontaktuppgifter i [portalen](#) hos vår ekonomiska förvaltare Primär.

## Kontakta styrelsen

E-posta [Styrelsen](#) om du vill ha kontakt med oss. Vi svarar inom några dagar beroende på ärende.

## Öppettider fastighetsexpedition

Expeditionen är öppen på onsdagar mellan kl. 07:15-08:15.

**BRF LINNÉGATAN 41-45**